16-02-2024 22:20:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os galhos das arvores está   interferindo a iluminação publica  da avenida, a noite os comerciantes informa
que está muito escuro , e sendo assim podendo devido a falta de iluminação trazer prejuízos a população e aos
comerciantes, que conta com poder executivo para analise .

Solicito podas das arvores na Avenida das Moedas Parque São Jorge I, Uberlândia - MG CEP 38410-072

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA DAS MOEDAS, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-072, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 21317/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:20:53

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total